
RADOMSKO

PIOTRKÓW
TRYBUNALSKI

TOMASZÓW
MAZOWIECKI

KOLUSZKI

ŁÓDŹ

SKIERNIEWICE

SKARŻYSKO-KAMIENNA

OPOCZNO

PARADYŻ

BEZPŁATNE AUTOBUSY 
DO/Z PARADYŻA SKOMUNIKOWANE Z POCIĄGAMI:

W DNIU 
20 SIERPNIA 2023 r.

BEZPŁATNE POCIĄGI ŁKA
W RELACJI DO/Z

TOMASZOWA MAZ.,
PIOTRKOWA TRYB.

I OPOCZNA

DODATKOWE AUTOBUSY POWROTNE DO ŁODZI:

SZCZEGÓŁOWY OPIS POŁĄCZEŃ NA KOLEJNYCH STRONACH

Piotrków Tryb. ► Paradyż

9:50 15:15 16:15

17:40 20:00

10:30 13:25 17:35 11:25 16:15 17:05

18:15 19:50 22:20

22:20

15:15 16:15 18:30 20:00

Paradyż ► Piotrków Tryb. 

Tomaszów Maz. ► Paradyż

Paradyż ► Tomaszów Maz. 

Paradyż ► Tomaszów Maz. ► Łódź

22:20

Paradyż ► Piotrków Tryb. ► Łódź 

Opoczno ► Paradyż

Paradyż ► Opoczno

DRZEWICA

RADOM



PIOTRKÓW TRYBUNALSKI ► PARADYŻ

PARADYŻ ► PIOTRKÓW TRYBUNALSKI

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS BUS BUS

Piotrków Trybunalski stacja PKP 09:50 15:15 16:15

Przygłów Parking przed OSP, Sulejowska 33 10:06 15:31 16:31

Sulejów Parking przed OSP, Plac Straży 10:13 15:38 16:38

Jaksonek Plac przed Barem Tradycja, Droga Leśna 42A 10:22 15:47 16:47

Wójcin Plac przed OSP, Strażacka 4 10:28 15:53 16:53

Paradyż Biedronka 10:35 16:00 17:00

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS BUS

Paradyż Biedronka 17:40 20:00

Wójcin Plac przed OSP, Strażacka 4 17:48 20:08

Jaksonek Plac przed Barem Tradycja, Droga Leśna  42A 17:54 20:14

Sulejów Parking przed OSP, Plac Straży 18:03 20:23

Przygłów Parking przed OSP, Sulejowska 33 18:10 20:30

Piotrków Trybunalski stacja PKP 18:25 20:45

RADOMSKO
 PKP IC  9:11

ŁKA 14:29
 PKP IC  15:23

PIOTRKÓW TRYB.
9:37
15:04
15:48

►
►
►
►

SKIERNIEWICE
 PKP IC+ŁKA  8:01

 PKP IC  15:17

PIOTRKÓW TRYB.
9:35
16:02

►
►
►

ŁÓDŹ WIDZEW
ŁKA 8:35

ŁKA+IC 14:37

PIOTRKÓW TRYB.
9:35
16:02

►
►
►

PIOTRKÓW TRYB.
ŁKA  19:02

 PKP IC  21:35

RADOMSKO
19:39
22:00

►
►
►

PIOTRKÓW TRYB.
ŁKA+PR  19:04

ŁKA+ŁKA  21:25

SKIERNIEWICE
20:02
23:31

►
►
►

PIOTRKÓW TRYB.
ŁKA 19:04
ŁKA 21:25

ŁÓDŹ WIDZEW
20:03
22:21

►
►
►



TOMASZÓW MAZOWIECKI ► PARADYŻ

PARADYŻ ► TOMASZÓW MAZOWIECKI

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS BUS BUS

Tomaszów Mazowiecki stacja PKP 10:30 13:25 17:35

Tomaszówek Przystanek PKS 10:48 13:43 17:53

Szadkowice Przystanek PKS przy OSP 10:55 13:50 18:00

Sławno Plac przed kościołem 11:02 13:57 18:07

Paradyż Biedronka 11:17 14:12 18:22

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS BUS BUS BUS

Paradyż Biedronka 15:15 16:15 18:30 20:00

Sławno Plac przed kościołem 15:31 16:31 18:46 20:16

Szadkowice Przystanek PKS przy OSP 15:38 16:38 18:53 20:23

Tomaszówek Przystanek PKS 15:45 16:45 19:00 20:30

Tomaszów Mazowiecki stacja PKP 16:02 17:02 19:17 20:47

DRZEWICA
ŁKA 9:47

ŁKA 12:15
ŁKA 16:52

TOMASZÓW MAZ.
10:16
12:43
17:21

►
►
►
►

SKIERNIEWICE
 PKP IC+ŁKA  9:10
 ŁKA+ŁKA  12:04
 ŁKA+ŁKA  15:43

TOMASZÓW MAZ.
10:13
13:10
17:02

►
►
►
►

ŁÓDŹ WIDZEW
ŁKA 9:26

ŁKA 12:20
ŁKA 16:08

TOMASZÓW MAZ.
10:13
13:10
17:02

►
►
►
►

 TOMASZÓW MAZ.
ŁKA  17:31

 ŁKA   21:19

DRZEWICA
18:07
21:47

►
►
►

 TOMASZÓW MAZ.
ŁKA+ŁKA  16:34
ŁKA+ŁKA  19:49

SKIERNIEWICE
17:35
21:23

►
►
►

 TOMASZÓW MAZ.
ŁKA  16:34
ŁKA  19:49

ŁÓDŹ WIDZEW
17:24
20:35

►
►
►



OPOCZNO ► PARADYŻ

PARADYŻ ► OPOCZNO

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS BUS BUS

Opoczno ul. Perzyńskiego 11:25 16:15 17:05

Opoczno Przy MDK 11:26 16:16 17:06

Opoczno Dworzec Autobusowy 11:30 16:20 17:10

Prymusowa Wola Przystanek OSP 11:45 16:35 17:25

Paradyż Biedronka 11:55 16:45 17:35

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS BUS BUS

Paradyż Biedronka 18:15 19:50 22:20

Prymusowa Wola Przystanek OSP 18:25 20:00 22:30

Opoczno Dworzec Autobusowy 18:40 20:15 22:45

TOMASZÓW MAZ.
ŁKA 15:38
ŁKA 16:28

OPOCZNO
16:11
17:00

►
►
►

SKARŻYSKO-KAMIENNA
ŁKA 10:00

OPOCZNO
11:17

►
►

OPOCZNO
ŁKA  20:37

TOMASZÓW MAZ.
21:09

►
►

OPOCZNO
ŁKA  19:03

SKARŻYSKO-KAMIENNA
20:25

►
►



PARADYŻ ► TOMASZÓW MAZOWIECKI ► ŁÓDŹ

PARADYŻ ► PIOTRKÓW TRYBUNALSKI ► ŁÓDŹ

DODATKOWE AUTOBUSY POWROTNE DO ŁODZI

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS

Paradyż Biedronka 22:20

Tomaszów Mazowiecki stacja PKP 23:00

Ujazd centrum miasta DW 713 23:16

Rokiciny centrum miasta DW 713 23:33

Andrespol centrum miasta DW 713 23:51

Łódź Widzew stacja PKP 00:19

Miejscowość Lokalizacja przystanku BUS

Paradyż Biedronka 22:20

Piotrków Trybunalski stacja PKP 23:03

Tuszyn centrum miasta DK 12 23:31

Rzgów centrum miasta DW 714 23:42

Łódź Widzew stacja PKP 00:08


